
ISTITUTO COMPRENSIVO 3 “Vincenzo Scamozzi”
Via L. Einaudi, 74 - 36100 VICENZA Tel.0444/1813311 - Fax 0444/530069

codice fiscale 80017210248
e-mail: viic84000d@istruzione.it – pec: viic84000d@pec.istruzione.it - web-site: www.scamozzi.edu.it 

Protocollo e data: vedi segnatura
 

Ai genitori degli alunni richiedenti iscrizione
alla scuola dell’infanzia Munari di Arcugnano
All’albo

Oggetto:  accoglimento  iscrizioni  a.s.  2020/2021  scuola  dell’infanzia  Munari  -
graduatoria provvisoria

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

 Vista  la  disponibilità  dei  posti  in  relazione  ai  locali  e  alle  domande  d’iscrizione
pervenute per la scuola in oggetto;

 Visto il DPR 20 marzo 2009 , n. 81 artt. 5 e 9; 
 Constatata  la  possibilità  di  accogliere  per  l’a.s.  2020/2021 un totale  di  19  alunni

neoiscritti, stante la disponibilità dei locali e delle condizioni previste dall’art. 5 del
succitato DPR;

 In applicazione dei criteri per l’accoglimento delle domande d’iscrizione deliberato
dal Consiglio d’Istituto (Delibera n° 41 - Consiglio di Istituto del 7 marzo 2018)

DISPONE 

in data odierna, la pubblicazione della graduatoria provvisoria degli alunni accolti per l'a.s.
2020/21 della  scuola dell’infanzia  Munari  di  Arcugnano sulla  base  della  distribuzione  in
fasce e dei punteggi assegnati secondo i criteri e le modalità esposti in premessa.
Per ragioni  di  riservatezza,  al  posto del nome è indicato il  numero identificativo della
domanda d’iscrizione; se smarrito può essere richiesto in segreteria.
A parità di punteggio hanno la precedenza gli alunni di maggiore età.

Avverso i punteggi assegnati nella presente graduatoria è ammesso reclamo motivato,  per
errori materiali, da presentarsi presso gli uffici di segreteria entro e non oltre le ore 11.00 di
martedì  11  febbraio  2020.  Non  possono  essere  prese  in  considerazione  ulteriori
dichiarazioni non effettuate nella domanda d’iscrizione.

I genitori degli alunni non accolti hanno la facoltà di scegliere di spostare l’iscrizione verso le
scuole dell’infanzia dell’Istituto (in presenza di dispoibilità di posti) o altra scuola.
In tal senso saranno contattati telefonicamente dalla segreteria per effettuare tale scelta.

Allegato:  Scuola Munari di Arcugnano - Graduatoria provvisoria iscrizioni a.s. 2020/2021.

IL DIRIGENTE REGGENTE
Cosimo Basile

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 c. 2 DLgs 39/93)

VIIC84000D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000683 - 07/02/2020 - C  .01 .a - I

mailto:viic84000d@scamozzi.it
http://www.scamozzi.edu.it/
mailto:viic84000d@pec.istruzione.it

